
M
M

K
.S

M
L

.0
2
.0

5
.0

2
 

Strana 1 (celkem 2) 

Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení  

služebnosti a související ujednání 
 

SML/1384/2023 
 

Smluvní strany: 

1. statutární město Karviná 

 adresa: Fryštátská 72/1, Karviná-Fryštát, PSČ 733 24 

 zastoupené: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 

 k podpisu oprávněna na základě   

 pověření ze dne 02.01.2023: XXX 

 IČ: 00297534 

 DIČ: CZ00297534 

 bankovní spojení: Česká spořitelna, a. s. 

 číslo účtu: 19-1721542349/0800 

 (dále jen „budoucí povinný“)  

 a 

 2. Veolia Energie ČR, a.s.      

 zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 318 

 zastoupena: Ing. Reda Rahma, místopředseda představenstva 

  Jakub Tobola, MSc., člen představenstva  

 se sídlem: 28. října 3337/7, 702 00 Ostrava 

 IČ: 45193410 

 DIČ: CZ45193410 

 (dále jen „budoucí oprávněný“) 

 

 

uzavřeli níže uvedeného dne dodatek číslo 1. ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení 

služebnosti a související ujednání číslo SML/1384/2023 ze dne 31.07.2023 (dále jen 

„smlouva“), který má tento obsah: 
 

I. 

1.    V článku II., odstavec 2 smlouvy se text: 

       „ … nejpozději však do 30.06.2024 vyzvat budoucího povinného…“ 

 

       nahrazuje textem: 

       „ … nejpozději však do 31.12.2024 “. 

 

2.    V ostatních ujednáních se smlouva nemění. 



M
M

K
.S

M
L

.0
2
.0

5
.0

2
 

Strana 2 (celkem 2) 

II. 

1. Strany smlouvy se dohodly na tom, že tento dodatek je uzavřen okamžikem podpisu 

       obou smluvních stran, přičemž rozhodující je datum pozdějšího podpisu.  

 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

 

3. Dodatek je vyhotoven ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Budoucí 

 povinný obdrží dvě vyhotovení, budoucí oprávněný obdrží jedno vyhotovení dodatku.  

 

4. Smluvní strany prohlašují, že si obsah dodatku přečetly a na důkaz své svobodné a vážné 

 vůle připojují níže své podpisy. 

 

5. O uzavření dodatku rozhodla Rada města Karviné usnesením č. 1389 ze dne 15.05.2024. 

 

 

 

V Karviné dne: 11.06.2024  V Ostravě dne: 05.06.2024 

 

Budoucí povinný:  Budoucí oprávněný: 

 

 

 

 

 

…………………………………                             ..……………………………………. 

XXX   za Veolia Energie ČR, a.s. 

   Ing. Reda Rahma   

   místopředseda představenstva 

    

(podepsáno elektronicky)  (podepsáno elektronicky) 

   

 

 

 

 

   …………………………………                              

   za Veolia Energie ČR, a.s. 

   Jakub Tobola, MSc.  

   člen představenstva 

    

   (podepsáno elektronicky) 


